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Orta gerilim komponentler
3TM vakum Kontaktörler

3TM Vakum Kontaktörler YENİ

Tip
Anma 

Gerilimi 
(kV)

Anma 
Akımı

Anma Kısa 
Devre Akımı 

(kA)

Sipariş 
No

Açıklamalar
Birim 
Fiyatı 
Euro

Min. 
Sipariş 
Adet

3TM

3TM

3TM

3TM

7,2

12

12

7,2

450

450

450

450

5

5

5

5

Mekanik kilitlemesiz 3TM3231-1VA21-2VC0

3TM3431-1VA21-2VC0

3TM3231-1VE21-2VC0

3TM3431-1VE21-2VC0

Mekanik kilitlemesiz
Mekanik kilitleme ve 

Mekanik kilitleme ve 

110VDC bırakma

110VDC bırakma

Not: 3TM3 Kontaktörler Back-to-Back Kapasitör bankların anahtarlaması için kullanılacaksa Sipariş no sonuna “-Z Y88” ilave 
edilmelidir.

Daha fazla opsiyon ve aksesuar eklemek için satış birimlerimize danışınız.

Orta Gerilim Ürünleri ile ilgili daha fazla bilgi için:

Ürün Sayfası:
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Products/10268965?tree=CatalogTree

Ürün Destek Sayfası:
https://support.industry.siemens.com/cs/start?lc=en-US
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1
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7,2kV’dan 12kV’a kadar Yeni Nesil 3TM Vakum Kontaktörler

3TM Vakum Kontaktörler, Siemens orta gerilim komponent ailesinin yeni nesil Kontaktörleridir.

verirler.

teknolojisini kullanmaktadır.

bir milyondur. 3TM Vakum Kontaktörler endüstriyel tesislerdeki yüksek sayıda açma kapama yapan motorlar, 

3TM vakum Kontaktörler 40 yıldan daha uzun bir önce geli tirilen ve kendini kanıtlamış vakum anahtarlama 

Ürün portföyü 12kV ve 450A’e kadar olup, işletme süresinden bağımsız elektrik ve mekanik açma-kapama sayısı 

Siemens vakum tüpleri sürekli ve güvenilir olarak tüm servis ömürleri boyunca bakıma ihtiyaç duymadan hizmet 

dağıtım şebekelerinin kapasitör bankları, reaktif güç kompanzasyonu, trafo, gemiler, maden ocakları, raylı 

- 4NO+4NC

3TM Standart Özellikler 

Bu ürünün katalog numarası HG 11.23’dir. IEC62271-106:2011 standardına uygundur.

- Daha fazla bilgi ve farklı seçenekler icin satış birimlerimize danışınız.

sistemler, data merkezleri ve rüzgar enerjisi gibi farklı uygulamalarda kullanılabilir.

- DC 110V

3.620,00
6.050,00

4.164,00

6.594,00

Bu ürünler, şalt grubu iskonto ve prim sistematiğine dahil değildir. İndirim oranları, ödeme vadesi, ürün teslim süreleri, 
detay teknik bilgi, dökümantasyon ve farklı ürün opsiyonları için yetkili satış temsilcilerimiz ile temasa geçebilirsiniz.
ea.urunsatis@siemens.com

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3TM3231-1VA21-2VC0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3TM3431-1VE21-2VC0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3TM3431-1VA21-2VC0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3TM3231-1VE21-2VC0



